
Zarządzenie nr URO.0050.506.2023.AW

Wójta Gminy Poczesna

z dnia 16.01.2023r.

w sprawie: stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023r poz. 40) w związku z art. 8, art. 8a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw
lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  kodeksu  cywilnego  (Dz.  U.  z  2022r.,
poz.172 z późn. zm.) zgodnie z wieloletnim programem gospodarowania mieszkaniowym zasobem
gminy w latach 2018 – 2023.

zarządzam:

§ 1

Ustalić  z  dniem  1  lipca  2023r.  stawkę  bazową  do  wyliczenia  czynszu  za  1  m2 powierzchni
użytkowej lokali  mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poczesna
w wysokości 6,20zł. 

§ 2

Stawka bazowa określona  w §  1  zarządzenia  ulega  zróżnicowaniu  w zależności  od czynników
podwyższających lub obniżających wartość użytkową lokalu mieszkalnego.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się:  inspektorowi  ds.  gospodarki  komunalnej,  mieszkaniowej,
rolnej i gruntami oraz podinspektorowi ds. obsługi ekonomiczno - finansowej.

§ 4
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy,  w
siedzibie Zarządcy nieruchomości gminnych oraz w prasie lokalnej. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023r. 

                                                                                                     


